PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О признании утратившими силу некоторых актов Президента

Чувашской Республики и Главы Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Чувашской Республики от 21 сентября 2010 г.
№ 133 «О Совете по модернизации и технологическому развитию экономики Чувашской Республики»;

подпункт «б» пункта 1 Указа Президента Чувашской Республики от 29 сентября 2011 г. № 85 «О внесении изменений в некоторые указы Президента Чувашской Республики»;

Указ Главы Чувашской Республики от 3 августа 2012 г. № 88 «Об Экономическом совете при Главе Чувашской Республики»;

пункт 1 приложения № 2 к Указу Главы Чувашской Республики от 30 июля 2013 г. № 74 «О Совете по улучшению инвестиционного климата при Главе Чувашской Республики»;

абзац седьмой пункта 4 Указа Главы Чувашской Республики от
8 июля 2015 г. № 95 «О мерах по дальнейшему развитию малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике»;

Указ Главы Чувашской Республики от 2  июня 2016 г. № 65 «О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики от  3 августа 2012 г. № 88»;

Указ Главы Чувашской Республики от 24 сентября 2016 г. № 127 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 3 августа 2012 г. № 88»;
Указ Главы Чувашской Республики от 1 марта 2017 г. № 20 «О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 21 сентября 2010 г. № 133».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

7 сентября 2018 года

№ 98